令和　　年　　月　　日

熊本県知事　蒲　島　郁　夫　様

事務所の所在地
宗教法人「　　　　　　　　　　」
代表役員
　　　　　　　　　　　　　　　（代務者）

宗教法人登記事項更生（抹消）登記完了届
このたび、下記のとおり宗教法人「　　　　　　」の登記事項を更正（抹消）する登記を完了したので、宗教法人法（昭和２６年法律第１２６号）第９条の規定により、登記事項証明書を添えて届け出ます。

記
１　登記内容　　　　更正　　・　　抹消
　　※いずれかを丸で囲んでください。

[bookmark: _GoBack]２　登記年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日